1

Совет муниципального района «Ижемский» и

Администрация муниципального района «Ижемский»

Информационный

Вестник

Совета и администрации

муниципального образования

муниципального района «Ижемский»

№ 14  от 16.04.2020 года

с. Ижма

2

Распоряжение

Совета

№ 16 - р (о.д.)

Внеочередное заседания Совета муниципального района

«Ижемский»

3

3

«Изьва»

муниципальнöй районса

Сöветöн веськöдлысь

Председатель

Совета муниципального района

«Ижемский»

от 16 апреля 2020 года                                                                      № 16 - р (о.д.)
Республики Коми, Ижемский район, с. Ижма

  В соответствии со статьей 18 Устава муниципального образования муници-

пального района «Ижемский», ст. 31 Регламента Совета муниципального района

«Ижемский»:

1. Назначить проведение внеочередного заседания Совета муниципального

района «Ижемский» на 20 апреля 2020 года на 14 часов 00 минут. Заседание Со-

вета провести в зале заседаний администрации муниципального района

«Ижемский» по адресу: с. Ижма, ул. Советская, 45.

2. Внести на рассмотрение Совета района следующие вопросы:

1) О проведении внеочередного заседания Совета муниципального образо-

вания муниципального района «Ижемский» в режиме видеоконференцсвязи;

2) Об утверждении положения о порядке проведения конкурса по отбору

кандидатур на должность главы муниципального района - руководителя админи-

страции;

3) О назначении конкурса на замещение должности главы муниципального

района - руководителя администрации»;

4) О предоставлении права субъектам малого и среднего предприниматель-

ства – арендаторам муниципального имущества на временную отсрочку на уплату

арендных платежей по договорам аренды муниципального имущества;

5) Разное.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия и подлежит

официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель Совета

муниципального района

  Т.В. Артеева

4

Председатель коллегии Р.Е. Селиверстов

Ответственный за печать отдел информационно-аналитической работы

Печатается в Администрации муниципального района «Ижемский»:

169460, Республика Коми, Ижемский район, с. Ижма, ул. Советская, д. 45.

Тираж 10 шт.

8 (82140) 98-0-32